Data da Disputa/Horário:01/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para aquisição de materiais e
prestação de serviços para manutenção dos canteiros e praças do Município de Pérola, Estado do
Paraná.
Resumo:
R$ 84.900,00 (oitenta e quatro mil e novecentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2023 00:00:00 NOVO ARQUIVO DO KIT PROPOSTA Baixar

20/11/2023 00:00:00 1º ERRATA DO EDITAL Baixar

14/11/2023 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

01/11/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS